4
PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2013

№ 1393-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.12.2012 № 3763 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год»
В соответствии с Регламентом размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске, утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 30.07.2012 № 2195 «Об утверждении Регламента размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске» (с изм. на 18.11.2013
№ 1308-п), совместным Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в целях удовлетворения дополнительных потребностей заказчиков администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.12.2012 № 3763 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год» (с изм. на 05.12.2013 № 1362-п), а именно: дополнить приложение № 52 строками 33-36 согласно приложению к постановлению.

2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[image: image2.png]aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков

Приложение
к постановлению

администрации города
от 10.12.2013 № 1393-п
	Наименование заказчика
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый комплекс»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	628309, ХМАО - Югра, г.Нефтеюганск, 2 мкр, 34 дом, Tokultura86@yandex.ru

	ИНН
	8604040459

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	33
	0801 4409900 612 241

0801 4409900 611 241

	Раздел

D;

подраздел DK;

код-29.2
Раздел

F;

подраздел FA;

код-  45.3
	Часть 3;

Раздел D;

Код- 2945119,

Часть 2;

Раздел F;

Код- 4530000

	---
	Поставка и монтаж, кухонного оборудования
	Поставка  кухонного оборудования;  Установка кабельной системы оборудования;

- проведение пуско-наладочных работ;
	Условная единица
	1
	1 051 641,00

	Обеспечение исполнение контракта

5%
	декабрь 2013
	апрель 2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	Закупка добавлена в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно (дополнительное финансирование)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	34
	0801 4409900 612 241

0801 4409900 611 241

	Раздел

D;

подраздел DK;

код-29.2

Раздел

F;

подраздел FA;

код-  45.3

	Часть 3;

Раздел D;

Код- 2945119,

Часть 2;

Раздел F;

Код- 4530000

	---
	Поставка и монтаж, кухонного оборудования

	Поставка  кухонного оборудования;  Установка кабельной системы;

- проведение пуско-наладочных работ;
	Условная единица
	1
	327 635,00

	---
	декабрь 2013
	апрель
2014
	Запрос котировок цен
	Закупка добавлена в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно (дополнительное финансирование)

	35
	0801

4409900 612 241
	Раздел
D;

подраздел DK;

код-29.2
	Часть 3;

Раздел D;

Код- 2899664
	---
	Поставка кофемашины

	Поставка кофемашины по адресу заказчика, отвечающий  техническим характеристикам.
	Шт.
	2
	158 021
	---
	декабрь 2013
	апрель
2014
	Запрос котировок цен
	Закупка добавлена в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно (дополнительное финансирование)

	36
	0801

4409900 612 241
	Раздел

G;

подраздел GA; код-  52.44.1
	Часть 2;

Раздел D;

Код- 3610000
	---
	Поставка мебели

	Поставка

мебели;

Сборка.

	Условная единица
	1
	486 021
	---
	декабрь 2013
	апрель
2014
	Запрос котировок цен
	Закупка добавлена в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно (дополнительное финансирование)